A meditullū nominat, eamq; atterere, unamq; crui
partē duabus scillā admiscere, rotulasq; sic demū
cōficere, & eas in umbra siccare mādāt. Quod ad
contundenda uero medicamenta pertinet, accu-
rate singula docuit. nā mortario pellem obstricte
circumligandā prācipit, atq; ita in medio perforā-
tā, ut per id foramen non modo rutabulum impo-
nere possis, sed etiam eo sublato, manū quoq; &
cochlear immittere, quo per eum contusa & quā
cribranda sunt, eximi queāt. rursus quoq; alia pel-
le opus fore dicit, quā angustius foramen adhuc
habeat, ut per ipsum tudicula solummodo demit-
ti possit ad contundendū ea quā in mortario fiē-
rint, hancq; priori superimponendā dicit, nec pri-
us adimendam q̄ excicatus inter cōtundendū
B puluisculus subfidat. eodem modo quoq; cū per
cribrum cōtusa transmittemus, desuper contege-
re que excutimus, nos admonēt, nec ea prius ape-
rienda q̄ cribrū mouere pridē desuerimus, deq;
sublato cribro quicquid inhesit, penna deducere:

ARGUMENTA CAPITVM SECVNDI LIBRI DE RELIQUIS ANTIDOTIS, IN
primo enim de theriaca solum per excellentiam appellata docuit. Descriptus autem est secun-
dus hic liber magna ex parte, ex Andromacho, Damocrate, Asclepiade & Hera.

Cap. 1. Mithridatij potentia, eiusq; cum theriaca
comparatio. 2. Compositio Mithridatij. Vide etiam
cap. 10. & 52. & 65. 3. Alia eiusdem compositio secun-
dum Antipatrum & Cleophantum. 4. Urbani Indi
antidotus ad fœtus eijciendos. 5. Antidotus Panacia
ex sanguinibus plurimā promissionis. Vide etiam cap.
14. & 49. 6. Antid. asyncretitos ad omnes internos affe-
ctus. Hanc & Astuarius habet. 7. Aelij Galli antidoti
multi usus. 8. Ant. Zopyrios. Vide aliam cap. 48.
9. Iacenus ex Andromacho: Deinceps Damocratis
Antidotus sequuntur. 10. Mithridaticū Damocratum,
senarij descriptum. Vide cap. 1. & 2. 52. 65. 11. Cypri
compositio senarij eiusdem descripta. 12. Aliud anti-
dotum, per senarij eiusdem. 13. Aliud Damocratis
ueribus descriptum. 14. Aliud ex sanguinibus car-
mine. Vide etiam cap. 5. & cap. 49. 15. Aliud Char-
nedicū, carmine. 16. Idē aliter, carmine. 17. Ali-
ud carmine. 18. Aliud carmine, aequipollens præsri-
pto. 19. Rosaceorum confectio, senarij. 20. Croco-
pogonis cōpositio, senarij. 21. Antidotus prognos-
tica, carmine. Quod etiā infra describitur profa. ca. 43.

Sequitur de antidotis ex Asclepiade.

22. Quenam uocentur antidota: & de uarijs eorum
differentijs, & Asclepiadis ordine, quem in suo de anti-
dotis libro sequitur est. Remedia uenenorum ex Ascle-
piade. 23. Ad papauerum lachrymam. 24. Ad me-
conium. 25. Ad aconium. 26. Ad hyoscyamum.
27. Ad coriandrum uiride. 28. Ad leporē marinū.
29. Ad toxicum. 30. Ad ephemerum. 31. Ad do-
rycnū. 32. Ad fungos. 33. Ad ixiā. 34. Ad bu-
prestim. 35. Ad cantharides. 36. Ad cerulam. 37. Ad
potum argenti spūmā. 38. Ad gypsum. 39. Ad lac
coagulatum. 40. Ad sanguinē taurinum. 41. Ad hi-
rudines. 42. Aduersus eos qui composita uenena pos-
siterant scripta reliquerunt.

Adhuc de Antidotis ex Asclepiade.

43. præsriuatium a uenenis remedium. 44. Aliud
præsriuatium: quod supra etiā habetur carmine, cap. 21.
45. Codij Tusci antidotus. 46. Alia Apellis. 47. A-
thanasia Michridatis antidotus. 48. Ambrosia Philip-
pi Macedonis. 49. Zopyrios antidotus. Alia est su-
pra cap. 8. 50. Antidotus ex sanguinibus ad uenena &
ictus uirulentos. Aliam uide supra cap. 14. 51. An-

tidotus Mithridatis Eupatoris diascinae dicta. Vide
etiam capit. 2. 3. 10. & 53. 52. Mithridates theriaca. Vi-
de pracedēs caput. 53. Hecatonstigmatos. 54. An-
tidoti Aelij Galli. 55. Alia eiusdem. 56. Alia Galli.
57. Ambrosia Archibij hiera. 58. Antipatri thesia-
ca. 59. Aelij Galli theriaca. 60. Alia eiusdē. 61. Eu-
clidis palatiani theriaca. 62. Zenonis Laodiceī the-
riaca. 63. Antidotus ad uulsos, ruptos, hæmopticos;
&c. 64. Antidotū Mithridatum. Vide etiam in prin-
cipio huius libri, & sequente capite. 65. Antidotus ty-
rannus. 66. Ad quartanarios.

Remedia pro morbis a cane rabido.

67. potus ad morsum canis rabidi. 68. Aliud ad eū-
dē. 69. Alysi herba remediū. 70. Aliud acithrea;
ex cancris. 71. Cratippi, Heræ, Galli, remedia ad idē.
72. Zenonis ad idē. 73. Aliud Cl. Apollonij. 74. Me-
nippi ad idē. 75. Menelai ad idē, & ægilopas, & om-
nis serpentis ictum. 76. Leuce emplastrū Baphulli.
77. Basilica ad morsos a cane rabido.

Remedia ad scorpionum ictus; & phalangiorum.

78. primum Diophanti remedium. 79. Aliud, cum
alijs 4. sequētib; 80. Antidotus scorpiciaca. 85. A-
lia Zoile. 86. Epithema ad ictos a scorpio, cum alijs
4. sequentibus.

Remedia priuatim contra phalangia.

100. Remedium Charitonis & aliorum, ad phalangi-
orum, & aliorum reptilium morsus: usq; ad 101.

Ad uiperā & aliarum ferarū morsus.

102. Dorothei remediū pro morsis a uipera. 103. Ali-
ud rustici. 104. Aliud Eudemi carmine elegiaco. Hoc
lapide in limine adis Aesculapij incincti paulo aliter
exposuit Plinius in sine libri 26. naturalis historia: Idē
tūde infra cap. 122. 105. Heraclidis Tarentini ennea-
pharmacum. 106. Dorothei experientia probatū ad
omnem ictum. 107. Aliud Hybristæ. 108. Theriaca
ad omnis feræ ictum. 109. Epithema ad morsum uipe-
ræ: cum alijs 3. sequētib; 113. Damocratis senarij ad
idē. 114. Psyllorum antidotus, carmine. 115. Anti-
dotus ē coagulo hinuli & uino Falerno, carmine.
116. Antidotus ex cancris pro morsis a cane rabido:
primum autē symptomata morsorū exponit. 117. De
simplicibus medicamentis ad morsos a cane rabido: ut
est Lycium ex aqua, Britannica, Vrsi fel. 118. Empla-